
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Seketarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Br oj : 0 4 - 4 60 I 19 -28 42 12

8w,16.12.2019. godirc

Na osno\Tr dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("Sl List CG", br' 42lll i 57/14 i

42/11), kao i na osnovu dlana 16 stav I tadka 2 Pravilnika o sprovodenju postupaka male

vrijednosti br. 01-393 612 od,11.12.2018. Eodine. godine, donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Opstina Bar Kontakt-osoba: Marija Markovio

Fresa Bulerar Revolttcij e 1 Postanski broj: 85000

Grad: Bar Identifi kacioni broj: 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska poita e-mail: emina.hot@bar.me Intemet stranica: wu'w.bar'me

M usluge

lll Opis predmeta nabavke:-fid" 
r,"en"J"rl, prtr'*menog objekta..Rcciklazno d\orisre"

@unatimPDv-om 3'000'oo €:

EI izbor najpovoljnijc Ponude

OpStina Bar je dana 05.12.2019. donijela Odluku o pohetanju postupka nabavke male

vrijednosti br. 01 -3747.

SluZbenik za javne nabavke je Zatrtie\ za dostavljanje ponudl 11 izradu-idejnog rjeSenja

"'ir."-"t"" "Ui"tt 
..Reciklazno dvoriSte" br.04-460119-2842 od 06 12 2019'godine' objavio

iu ,runieno"rn tiit, opstine Bar. kao i putem maila uputio na adrese sljededih ponudada:

1

nabavke male vrijednosti je

izbor najpovoljnijc ponude

I PODACI O

II Predmet nabavke:



1. ,,Urbanizam i projektovanje" DOo Bar

2. ,,Art construction" DOO Bar

3. ,,AM Studio lnienjering" DOO Bar

4. "B4 projekt" DOO Bar

5. "Mageling' DOO Bar

"Urbanizam i projektovanje" Doo Bar, .,Art consruction',Doo. Bar' 84 projekt" Doo Bar

"i"ri, ,"t, Jt-"drla.nim zahtlevom za dostavljanje ponuda dostavili svoje ponude'

i'irzt.n,l r" i"r". "^tarke. 
nui.on i.rrs"nog prilemale pristupio.orvaranju..pregledu. ocjeni i

ffi;;;;;1j,;;il" ;a izradu Idejnog rlesl';u'p'lwirnenog obj€kta 'Seciklaino 
dvoriste"'

i*rr'lliizllg. godine u 11,00 iasova, u kancelariji 125 Opstine Bar' Bulevar Revolucije

blojl.

Po zahtjel'u za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenom zahtjevom' ponuda

sliede6ih udadan

Irne ponutlaEa Sjediite ponualaia
Nadin dostavljanja

ponude

Vrijeme
dostaYljanja

rronude

neposredno na arhivi
Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460119- 2906 od
12.12.2019. Eodine,
pdstigla u 72:3'1

dasova

-Mageling" DOO Bar

"AM Studio
InZenj ering" DOO

Bar neposredno na arhivi
Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-

460/19- 2916 od'

13.12.2019. godine,
pristigla u 09:17

dasova

SluZbenik zajavne nabavke utvrduje da nijesu prisutni ovlas6eni Fedstavnici ponudaia'

D-k-i*rrj 
" 

i.poo;enosti obaveznih uslova

lsounienost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjeml*"'il'ffi;;;;;;it*"1:i t"a orlana nadleznog za resistaciju priwednih subjekata sa

oodacima o ovlai6enim licima ponudata:

zr ["iJ"'. p"":J.,""i" 'Jtt" dozvole' licence' odobrenja' odnosno drugog akta
"';;;;;;'#ddnog o.eunu i to dokaz o posjedovanju vazede dozvole' licence'

odobrJnja, odnosno drugog akta izdatog od nadleZnog organa

Privredno druBtvo, pravno lice, odnosno preduzettrik. treba da,posjeduje licencu za:

- oba\ljanje djelatnosti izrade tehnieke dokumentaclJe I graoen1a oDJeKLa

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA

U skladu sa dlanom 17 Zakona ojavnim nabavkama- ponudat dostavlja Izjavu! nepostojanju

;r#;;.;;;;"*diocem (ovlaiienim licem i sluzbenikom za javne nabavke)'

lsnunienost uslova utvrdenih ovim Zahtievom za dostavljanie ponuda'"ponudat mole

ol i"i.rrr.i" arf."rima dosravljenim od ltrane oadleinih organa ili moie da dokazuie

;;;-L;;; aoto- poa punom moralnorn' materijalnom i kriviEnom

odgovornol6u.



IJkolikoDonudatdostaviizjavuoispuojenostitrazetrihuslova'duialjedaprije
;#;i;,il;;;;;'dostavi original ili ovlerenu kopiiu dokaza o ispuniavanju uslova

,a .rie$6" u po"tupk, nabavke male vrijednosli'

Blagovremeno su podnijete ponude stjededih ponutlata:

1) "Mageling" DOO, Butaili 25 B^t, z^vedena pod brojem 04-460119-2906 od

12.1.2.2019. godine' pristigla u 12:37 dasova,

2) "AM Studio lnZiniering" DOO Bulevar Revolucije C-10' Bar' zavedena pod brojem

04-460119-2916 od 13.l2.2019 godine, pdstigla u 09:17 dasova'

Podaci o naiinu Podnosetrja Ponuda:

1. Ponuda ponudada "Mageling" DOO Barje podnesena! zatvorenoj koverti' na kojoj
' j""'iJpli;;, P";;da, bioj i iatum zahtleia. za dostavljanje ponuda'.naziv' siediste i

"adr".a nu-dio"a, navod ,Ne otvaaj piije javnog otvaranja ponuda"' naziv' adresa i
sjediSte Ponutlada,

2. Ponuda ponudada "AM Studio Inzenjering" DOO Bar je podnesena u zatvorenoi

koverti, na kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datrr;n Zaht:eva za dostavljanje ponuda'

."rit,..i"am"i air""a nu-dio"u, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda"'

naziv, adresa i sjedi3te Ponudata,

NEISPRA\NA PONUDA
1. "MAGELING" DOO BAR

Pregled Ponude:
Podaci o iilnjenicama i dokazima sadrianim u ponudir

. Nasto'vna strana ponude, naznadeno za predmet u ajelini'

. Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda'

o Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original

. lriava"o ,t"roioiur1i, sukoba interesa na strani ponuilaia' Rista Leki6a' izw5nog

dl-r.ktora "l'iag"ling:' Doo Bar' br' l0-19-23-035 original:

. Naqt Ugovora, Pedatiran,

. Oufde"i.;" za zastupanje I udestvovanje u postupku javnog otvamnja ponuda'

pedatirano
. ir1u"" o"f"S&"og lica ponudada "Mageling" DoO Bar kojom. ovlaldeno lice

p-Jirtutu irjuurj,lj" aa pod punom moralnom, materijalnom i kividnom odgovomo3du

uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunostl tspunJavaju'

potpisana i pedatirana 
' 
od 12.12 2019 ' godine, original

Ponuilena cijena

- Ukupno bez PDv-a:

- PDV

- Ukupan iznos sa PDV-om:

2.100,00 €

441,00 €

2.541,00 €

Rok izvrsenja ugovora je: 30 dana od dana uvodenja izwsioca u posao

Mjesto izvrienia ugovora je: Bar

nJt ptutuoi", iO a*a od dana dostavljanja idejnog rjeienja

Naiin pta{anja: virmanski



Ocjena Ponude:

Ponudad ie pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlag6enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda ponudada "Mageling" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je
ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjediste i adresa

narudioca, navod ,Ne otvaraj prije javnog otvamnja ponuda", naziv, adresa i sjediSte

ponudada, Stoje u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna stana ponude, nazlaleno za predmet u cjelini, u skladu je sa Zahtjevom za

dostavlj anj e ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popuqjene kolone:

naziv i sjediste ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, e-mail,

lice ovlaS6eno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i
prezime osobe za davanje informacije, u skladu.je sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;

- Finansijski dio ponude. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je obrazac finansijskog
dijela ponude dat na stani 8 ponude. Popunjene sve kolone i to: opis Fedmeta, bitne

karakteristike ponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez

PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om. Dat je ukupan iznos sa

PDV-om od 2.541,00 €, Sto je nize od procijenjene vrijednosti od 3.000,00 €. Uslovi ponude

su dati u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- lla,ta o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilata, Risto Lekid, direktora

"Mageling" DOO Bar broj 10-19-23-035 od 12.12.2019.godine, u skladu sa dlanom 17

Zakona o jalalim nabavkama i Zahtjevom za dostavl.janje ponuda;

- Nacfi Ugovora, pedatimn
Dostavljeni nacrt Ugovora je pedatiran ali ne i potpisan od strane ovlasienog lica za

potpisivanje dokumenata u ponudu, Sto je tazeno Zahtjevom za dostavtanje ponuda u tadki

Mkonaanje postupka nabavka male v jednosti koja glasi "Ponudad je duZan da u ponudi

dostavi Nacrt ugovora o javnoj nabavci potpisan od strane ovlasienog lica na mjestu

predvidenom za davanje saglasnosti na isti".
Obzirom da ovla5ieno lice nije potpisalo ugovor to je ponuda u ovom dijelu neispravna u
smislu dlana 100 stav I tadka I Zakona o javnim nabavkama.

- OvlaiCenje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda, pedatirano

- Izjava ovlaiienog lica ponudaia "Mageling" DOO Bar kojom ovla5ieno lice ponudada

izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i kividnom odgovomo3du uslove iz 6lana

65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana, od

12.12.2019. godine, u skladuje sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog Sluibenik za jaYne nabaYke konstatuie da

ova ponuda nije ispravna u skladu sa ilanom 100 stav I taika I Zakona o
javnim nabavkama.

4



ISPRAVNAPONUDA
2, 'AM STUDIO INZENJERING" DOO BAR

Pregled ponude:
Podaci o iinjenicama i dokazima sadrianim u ponudi:

. Naslovna shana ponude, naznadeno za predmet u cjelini,
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponud4
. Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original
. Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Perdobi6 Zoran, izvrlnog

direktora "AM Studio InZenjering" DOO Bar, br. l31019 original;
. Nacrt Ugovora, potpisan I pedatiran
. ovlasdenje za zasirpanje I udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponud4

pedatirano I potpisano,
o lzjava ovla5Cenog lica ponutlada "AM Studio lnZenjering" DOO Bar kojom ovla3Ceno

lice ponudaia izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i kividnom
odgovomoi6u uslove iz dlana 65 Zakona o jau'fm nabavkama CG u potpunosti

ispunjavaju, potpisana i pedatirana, od 12.12.2019. godine, original
o Rjeienje Ministarstva oddivog razvoja i turizma Direktorata za inspekcijski nadzor i

licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje,,AM Studio In enje n'DOO
Bar, licenca projektanta i izvodada radova, br. UPI 107/7-258/2 od 21,.02.2018.

godine, neovjerena kopija,

o lzvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da.je 'AM Studio

lnzenjering" DOO Bar, registrovan za preteZnu djelatnost, 71 12 inzenjerske djelatnosti

i tehnidko savjetovanje br. 5-0800277/001, izdaia 25.07.201,'1. godine, neovjerena

kopija.

Ponuilena cijena
-Ukupno bez PDV-a:
. PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

2.3ss3'7 e
494,63 C

2.8s0,00 €

Rok izvrlenja ugovora je: 30 dana od dana uvodenja izvrlioca u posao

Mjesto izvrxetrja ugovora je: Opstina Bar
Rok pladanja: 30 dana od dana dostavljanja idejnog rje3enja

NaCin pladanja: virmanski

Ocjena Ponude:

Ponutlad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku pr!'u stanicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim btojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.

Donuda ponudada "AM Studio Inienjering" DOO Bar je podnesena u zatvorcnoj koverti, na

kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i
adresa narudioca, navod ,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjediSte

ponudada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslowa stm[a ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa Zahtjevom

za dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. Popunjene kolone

ispunjeni podaci o podnosiocu samostalne ponude ,,AM Studio InZenjering' DOO Bar, i to:

naziv i sjediSte ponudada, PIB, broj mduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-

5



mail, lice ovla5ieno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i
prezime osobe za davanje informacij e j e u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je obrazac finansijskog
dijela ponude dat na shani 8 porlude. Ponudad je popunio kolone: redni broj, opis predmeta
javne nabavke, bitne karakte stike predmeta nabavke, jedinicu mjere, kolidinu, jedinidna

cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om. Ponutlad je
ukupnu ponudenu cijenu za predmetne usluge ponudio u iznosu od 2.850,00 C, sto je dze od
procienjene vrijednosti od 3.000,00 €. Uslovi ponude su dati u skladu sa Zahtje\om za
dostavljanje ponuda.
- lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Perdobi6 Zorana, izwsnog
direktora,,AM Studio Inzinjedng" DOO Bar, broj l3l019 od 13.12.2019. godineje u skladu
sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Nac( ugovora, potpisan i pedatiranje u skladu sa zahtjevom
- Ovlas6enje za zastupanje I udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda, pedatirano I
potpisano,
- Izjava ovlaS6enog lica ponudada "AM Studio Inzenjering" DOO Bar kojom ovlaS6eno lice
ponudaia izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovomo56u uslove
iz tlara 65 Zakona o lavnim nabavkarna CG u potpunosti ispuqjavaju, potpisana i pedatirana,
od 12.12.2079. godirc,, u skladuje sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.
- RjeSenje Ministarstva odrZivog ruzvoja i trtizrLa - Direktorata za inspekcijski nadzor i
licenciranje, Direkcija za licenciraqje, kojim se izdaje,,AM Studio Inienjerin" DOO Bar,
licenca projektanta i izvodada radova, br. UPI l0'7/7-258/2 od,21.02.2018. godine, je u skladu
sa dlanom 66 stav I tadka 2 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda.
- lz,tod iz Centralnog registra priwednih subjekata Poreske uprave da je "AM Studio
Inienjering" DOO Bar, registrovan za prcteZ ) djelatnost, 7112 inienjerske djelatnosti i
tehnidko savjetovanje br. 5-0800277/001, izdato 25.07.201'1. godine, u skladu sa dlanom 66
stav 1 tadka I ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog Sluibenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama,

Yrednovanje ponuda:

SluZbenik zajavne nabavkeje izvrSio vrednovanje ispravnih ponuda:

trpo kiterijumu najniZa ponudena cijena
1) Ponudi ponudada "AM Studio Inzinjering" DOO Bar za ponudenu cijenu od

2.850,00 eura, dodijeljeno 100 bodova.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kiterijumu,
najniZa ponudena cijena utvrtlena je sljedeia mng lista ponuda po silaznom redosljedu:

1. "AM Studio Iniinjering" DOO Bar ukupan broj dodijeljenih 100 bodova

Ponurlat "AM STUDIO INZENJERING' DOO BAR je duZan da prije
zakljuienja ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o
ispunjavanju uslova za uie56e u postupku nabavke male yrijednosti



Ponudad: "AM Studio InZinjering" DOO Kontakt-osoba: Perdobi6 Zoran. ovlaS6eno lice
Adresa: Bulevar Revolucije C-10 PoStanski broj:85000
Grad: Bar ldentifi kacioni broj (PIB): 03 148866

Telefon:00382 68 010 122 Fax:/

Elektronska adresa (e-mail): amFojektnibiro@gmail.com

2.8s0,00 €

EI de realizovati predmetnu nabavku na osnovu zakljuCenog Ugovora.

Sekretarijat za imoyinu, zastupanje i inyesticije Sekretarijata za komunaltro-stambene
Rukovodilac Odjeljenja za javne nabavke sredine poslove i zaltitu iivotneposlove i zaltitu iivotne

YI Naziv izabrana kao

\,II


